2021 年 3 月 23 日（火）

フィットネス会員様

フィットネスガーデン馬橋

支配人 中村 太郎

プログラム事前予約システム導入のご案内

（※予約枠拡大 3 名 → 6 名）

拝啓 日頃よりフィットネスガーデン馬橋をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度新型コロナウィルス感染予防対策として事前にお手紙にてお知らせしておりますプログ

ラム事前予約 WEB システムを導入致します。事前予約制となる事によりプログラム開始前後にお並び

いただく事もなく３密を防げ、スムーズにプログラムにご参加頂けます。

詳細につきましては別紙をご確認頂き、ご不明な点につきましてはフロントまでお問い合わせください。

また、この機会にプログラムにご参加されたことのない方も是非ご参加ください。

敬具

➢ 対象プログラム

全ての無料プログラム

※毎週土曜日 15:00 からのお楽しみレズミルズは現状通りフロントでのお申し込みとなります。

➢ 導入スケジュール

・WEB 事前登録    3 月 19 日（金）～

・WEB 予約受付開始  3 月 22 日（月）～ （予約対象プログラム：4 月プログラム）

➢ 予約概要

・WEB 予約システムは事前に予約サイトへの個人アカウントの発行が必要となります。

・お手持ちのスマートフォン、パソコン等から予約専用サイトよりご予約いただけます。

・事前予約対象プログラムは当月 1 ヶ月分となります。

 ※毎月 25 日を目安に次月分のご予約が可能となります。

・お一人様最大 6 プログラムまで事前予約可能となります。

・6 プログラムご予約の場合は、1 プログラム消化後に再度 1 プログラム予約が可能となります。

・スタジオプログラムのみ受講される場所をご指定いただきます。

・事前予約登録期限は該当プログラム開始 10 分前までとなります。

・事前予約キャンセルは該当プログラム 30 分前までとなります。

➢ 参加方法

・事前に予約されたプログラムは開始時刻までに実施場所へご入場ください。

・プログラムは開始 10 分前よりご入場いただけます。

・ご入場後はご予約をされた指定場所にてプログラム開始をお待ちください。

（お問い合わせ先）

フィットネスガーデン馬橋

047-712⁻1234